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TIP HSS  boren Met insteekas
Naar productpagina

ETIM productklasse Boor

Met snelsluiting Nee

Diameter boor 6 mm

Snijvlaklengte 57 mm

Geschikt voor beton Nee

Totale lengte 93 mm

Geschikt voor steen Nee

Geschikt voor hout Nee

Geschikt voor kunststof Ja

Geschikt voor staal Ja

Geschikt voor RVS Nee

Geschikt voor glas Nee

Geschikt voor keramiek Nee

Geschikt voor non-ferro metalen Nee

Geschikt voor tegels Nee

Geschikt voor gietijzer Nee

Met centreerboor Nee

Spiraalboor Nee

SKU

T5000500000

T5000600000

T5000700000

T5000800000

T5000900000

T5001000000

T5001100000

T5001200000

T5001300000

T5001400000

T5001500000

T5001600000

T5001700000

T5001800000

T5001900000

T5010000000

T5010200000

T5010500000

T5011000000

T5011500000

T5012000000

Datum: 12 - 03 - 2026

https://producten.hanzestrohm.nl/hemmink/tip-boor-hss-boren-met-insteekas?sku=CP_T5006000000


T5012500000

T5013000000

T5013500000

T5014000000

T5014500000

T5002000000

T5002100000

T5002200000

T5002300000

T5002400000

T5002500000

T5002600000

T5002700000

T5002800000

T5002900000

T5003000000

T5003100000

T5003200000

T5003300000

T5003400000

T5003500000

T5003600000

T5003700000

T5003800000

T5003900000

T5004000000

T5004100000

T5004200000

T5004300000

T5004500000

T5004800000

T5004900000

T5005000000

T5005100000

T5005200000

T5005300000

T5005500000

T5005700000

T5005800000

T5006000000

T5006100000

T5006200000

T5006400000

T5006500000

T5006600000

T5006700000

T5006800000

T5006900000

T5007000000

T5007100000

T5007200000

Datum: 12 - 03 - 2026



T5007300000

T5007500000

T5007800000

T5007900000

T5008000000

T5008100000

T5008200000

T5008400000

T5008500000

T5008600000

T5008700000

T5008900000

T5009000000

T5009200000

T5009400000

T5009500000

Datum: 12 - 03 - 2026


